
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 18.06.2024 № 325 

г. Шахтерск 
 

О внесении изменений в постановление Администрации Шахтерского 

муниципального округа Донецкой Народной Республики                              
от 30.01.2024 № 10 «О создании Комиссии при Администрации 

Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики по 

вопросу перехода муниципальных общеобразовательных учреждений и 

муниципальных дошкольных образовательных учреждений в подчинение 

Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики»   
 
          В связи с кадровыми изменениями в руководстве Администрации 

Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики, 
руководствуясь Положением об Администрации Шахтерского муниципального 

округа Донецкой Народной Республики, утвержденным решением 

Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной Республики от 

10.11.2023 № 25, Администрация Шахтерского муниципального округа 

Донецкой Народной Республики  
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации Шахтерского 

муниципального округа Донецкой Народной Республики от 30.01.2024 № 10 «О 

создании Комиссии при Администрации Шахтерского муниципального округа 

Донецкой Народной Республики по вопросу перехода муниципальных 

общеобразовательных учреждений и муниципальных дошкольных 

образовательных учреждений в подчинение Министерства образования и науки 

Донецкой Народной Республики», изложив приложение «Персональный Состав 

Комиссии при Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой 

Народной Республики по вопросу перехода муниципальных 

общеобразовательных учреждений и муниципальных дошкольных 

образовательных учреждений в подчинение Министерства образования и науки 

Донецкой Народной Республики» в следующей редакции: 
 

                                  «УТВЕРЖДЕН 
                                                                 постановлением Администрации  

                                                                         Шахтерского муниципального округа

                                                        Донецкой Народной Республики 
                                            от 18.06.2024  № 325 

 
Персональный Состав Комиссии  



2 
 

при Администрации Шахтерского муниципального округа  
Донецкой Народной Республики по вопросу перехода муниципальных 

общеобразовательных учреждений и муниципальных дошкольных 

образовательных учреждений в подчинение Министерства образования и науки 

Донецкой Народной Республики 
 
 

Касицкий Юрий Николаевич                     заместитель главы  
                                                                       Администрации Шахтерского 
                                                                       муниципального округа 
                                                                       Донецкой Народной Республики, 
                                                                       председатель Комиссии 
 

Члены Комиссии 
 

Бабенко Анна Сергеевна                            начальник управления                           
                                                                      бухгалтерского учета и отчетности 
                                                                      Администрации Шахтерского 
                                                                      муниципального округа 
                                                                      Донецкой Народной Республики 
 
Вельма Татьяна Петровна                          директор Департамента 
                                                                      имущественных и земельных                           
                                                                      отношений Администрации  
                                                                      Шахтерского муниципального округа 
                                                                      Донецкой Народной Республики 
 
Кожевникова Евгения Ивановна               начальник отдела муниципальной  
                                                                      службы, кадровой работы и наградным                              
                                                                      делам Администрации Шахтерского 
                                                                      муниципального округа 
                                                                      Донецкой Народной Республики 
 
Коширец Ирина Викторовна                     директор Департамента финансов 
                                                                      Администрации Шахтерского 
                                                                      муниципального округа 
                                                                      Донецкой Народной Республики 
 
Соконюк Анастасия Александровна        начальник юридического отдела 
                                                                      Администрации Шахтерского 
                                                                      муниципального округа 
                                                                      Донецкой Народной Республики 
 
Федоренко Анна Николаевна                    начальник Управления образования 
                                                                      Администрации Шахтерского 



3 
 

                                                                      муниципального округа 
                                                                      Донецкой Народной Республики». 
 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой 

Народной Республики.  
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания 

(принятия).  
 
 
Глава муниципального образования 
Шахтерского муниципального округа 
Донецкой Народной Республики                                                             А.В. Шатов 
 
 
 
 
 
 
 
 


